

AFR 2024 Holding ApS
Lærkevej 23, 8882 Fårvang

CVR-nr. 44 88 08 81

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2025

Anders Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet AFR 2024 Holding ApS
Lærkevej 23
8882 Fårvang

CVR-nr.: 44 88 08 81
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
2. regnskabsår

Direktion Anders Peter Christensen, direktør

Revisor Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.437 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364.354 mod 254.886 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025	1/1 2024 - 30/6 2024
Bruttotab	-3.437	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	363.007	258.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.158	0
Resultat før skat	364.728	253.786
Skat af årets resultat	-374	1.100
Årets resultat	364.354	254.886
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.007	258.786
Overføres til overført resultat	1.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.900
Disponeret i alt	364.354	254.886

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	992.363	779.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	992.363	779.356
Anlægsaktiver i alt	992.363	779.356
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.721	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.756	62.106
Tilgodehavender i alt	259.477	62.106
Omsætningsaktiver i alt	259.477	62.106
Aktiver i alt	1.251.840	841.462

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	471.793	258.786
Overført resultat	628.017	476.670
Egenkapital i alt	<u>1.139.810</u>	<u>775.456</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	107.030	61.006
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.030</u>	<u>61.006</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>112.030</u>	<u>66.006</u>
Passiver i alt	<u>1.251.840</u>	<u>841.462</u>

1 **Medarbejderforhold**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	480.570	0	0	520.570
Resultatandel	0	0	258.786	-3.900	254.886
Overført til overført resultat	0	-480.570	0	480.570	0
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	258.786	476.670	775.456
Resultatandel	0	0	363.007	1.347	364.354
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	150.000	0
	40.000	0	471.793	628.017	1.139.810

Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025	1/1 2024 - 30/6 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Selskabsskat	107.030	0	107.030
	107.030	0	107.030

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.